
U kunt ook bij ons terecht voor: 

Bij Ons Vaassen Bij Ons Toren Noord

Catering, Buffetten, Maaltijdbezorging

= vegetarisch, vraag voor overige allergeneninformatie onze medewerkers. 

www.bijonsvaassen.nl

Riezebosweg 20
8172 MG, Vaassen

Boogschutterstraat 1
7324 AE, Apeldoorn



Broodplank Bij Ons € 5,50

€ 5,50

€ 5,50

€ 11,25

€ 11,25

€ 8,75

€ 7,50

€ 10,75

€ 7,75

Tomatensoep

Dagsoep

Rundercarpaccio

Gerookte zalm

Mini taco’s

Gefrituurde champignons

Gamba’s

Wrap met falafel

Met kruidenboter, pesto en aioli

Met kruidenroom en een broodje

Met een broodje

Zongedroogte tomaat | rode ui | rucola | pesto | pijnboom-
pitten | parmezaanse kaas

Met toast

Warme knofl ooksaus

Pulled chicken | cheddar kaas | rode ui | zongedroogde 
tomaat

Gemarineerd in knofl ookolie

Mozzarella | hummus | rode ui

Rundercarpaccio Coupe chocoladeVis Coupe caramel€ 15,95 € 6,75€ 16,25 € 6,75

€ 15,95 € 6,75

€ 3,75€ 6,75

€ 15,25

€ 6,75

€ 7,50Kip Coupe aardbei

Monchoutaart met kersen Coupe kersen 

Geitenkaas

Coupe lemoncurd 

Crème brûlée

Pesto | pijnboompitten | parmezaan Softijs met chocoladesausGerookte zalm | garnalen | gamba’s Softijs met caramelsaus

Met witte chocoladeijsIn ketjapsaus Softijs met aardbeiensaus

De enige echte!Softijs met kersen

Walnoten | honing

Softijs met lemoncurd

Maaltijdsalades worden geserveerd met friet of brood met aioli

Kip “Bij Ons” Spareribs € 17,95

200 gr € 18,50
300 gr € 21,50

200 gr € 18,50
300 gr € 21,50

€ 15,50

€ 16,25

€ 18,50

€ 23,50

€ 21,25

€ 22,75

€ 21,50

€ 15,50

€ 18,95

€ 19,50

Runderhamburger met 
uienringen 

Runderhamburger met 
pulled chicken

Gevulde paprika met 
gnocchi

Biefstuk van zijlende

Kipsaté

Mix Grill  

Zalm en gamba’s

Geitenkaasburger

Boerenschnitzel

Saté van de haas

Varkenshaas met brie en spek

Kip met groente in romige ketjapsaus Met aioli

Cheddarkaas | tomaat | augurk | jamballasaus

Cheddar | tomaat | barbecuesaus

Champignons | groene asperge | truffelsaus 

Gebakken ui | champignons | kruidenboter

Atjar | gebakken uitjes | satésaus

Spareribs | kipsaté | varkensschnitzel

Met teriyakisaus

Rode ui | walnoten | honing

Gebakken spekjes | champignons | ui, paprika | courgette

Atjar | gebakken uitjes | satésaus

Champignonroomsaus 

Hoofdgerechten worden geserveerd met salade, warme groente, friet of gebakken aardappelen.
Wilt u extra saus? Champignonroomsaus, peperroomsaus, warme knofl ooksaus.


